- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 30 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核 评价，周燕君等 62 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                            2014 年 5 月 6 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证检查员注册名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 周燕君 2014-04-30 2014-1-PY20033
A1 植物生产
D7 加工

杭州中农质量认证中心

2 张杨 2014-04-30 2014-1-PY20034

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
D7 加工

中国质量认证中心

3 杨凡 2014-04-30 2014-1-PY20035

A1 植物生产
A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

4 林大伟 2014-04-30 2014-1-PY20036
D7 加工 A1 植物
生产

方圆标志认证集团有限公司

5 邱彬崇 2014-04-30 2014-1-PY20037

A1 植物生产
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖
D7 加工

杭州万泰认证有限公司

6 李阿利 2014-04-30 2014-1-PY20038
A1 植物生产
D7 加工

中国质量认证中心

7 苗延平 2014-04-30 2014-1-PY20039
A1 植物生产
C6 水产养殖
D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

8 高阿林 2014-04-30 2014-1-PY20040
A1 植物生产
B4 畜禽养殖
D7 加工

辽宁方圆有机食品认证有限公司

9 牛健 2014-04-30
2014-1-PY2004

1
A1 植物生产 辽宁辽环认证中心

10 万爱军 2014-04-30 2014-1-PY20042 A1 植物生产 方圆标志认证集团有限公司
11 张彪 2014-04-30 2014-1-PY20043 D7 加工 北京中安质环认证中心

二、强制性产品认证检查员注册名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构
1 涛克 2014-04-30 2014-1-PX20066 CNCA-07C-031 中国质量认证中心
2 汤燕燕 2014-04-30 2014-1-PX20067 CNCA-01C-017 中国质量认证中心

 - 3 -

CNCA-01C-020
CNCA-07C-031

3 魏超 2014-04-30 2014-1-PX20068

CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-055
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

中国质量认证中心

4 王洪波 2014-04-30 2014-1-PX20069 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

三、强制性产品认证高级检查员注册名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 陈宗建 2014-04-30 2014-2-PX20018 CNCA-12C-050
中国建材检验认证集团股份有限

公司

四、有机产品认证检查员注册名单（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张丽瑛 2017-03-15 2014-1-PY80046
A1 植物生产
A2 野生植物采集
D7 加工

北京五岳华夏管理技术中心

2 赵银锁 2017-01-26 2014-1-PY80047 B4 畜禽养殖 北京五岳华夏管理技术中心
3 白力嘎 2017-01-17 2014-1-PY80048 B4 畜禽养殖 北京五岳华夏管理技术中心

4 郑旭霞 2016-10-29 2014-1-PY80049
A1 植物生产
D7 加工

杭州中农质量认证中心

五、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 牛海军 2017-04-04 2014-1-PX80775

CNCA-02C-023
CNCA-02C-026
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064

中汽认证中心

 - 4 -

CNCA-02C-065
2 菅  伟 2017-02-28 2014-1-PX80776 CNCA-10C-054 中国安全技术防范认证中心

3 于海群 2017-02-28 2014-1-PX80777
CNCA-10C-047
CNCA-10C-052
CNCA-10C-053

中国安全技术防范认证中心

4 张洪民 2017-02-28 2014-1-PX80778 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

5 谢群 2017-04-04 2014-1-PX80779

CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

6 姜湘涛 2017-02-28 2014-1-PX80780 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

7 黄振营 2017-02-27
2014-1-PX8078

1

CNCA-01C-002
CNCA-01C-010
CNCA-01C-013

中国质量认证中心

8 段华 2017-02-27 2014-1-PX80782

CNCA-01C-010
CNCA-01C-013
CNCA-01C-016
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021

中国质量认证中心

9 吕惠政 2017-02-27 2014-1-PX80783

CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-019
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021

中国质量认证中心

10 董左鸣 2017-02-27 2014-1-PX80784

CNCA-01C-013
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

11 于鹏 2017-02-27 2014-1-PX80785

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012
CNCA-01C-016
CNCA-01C-022

中国质量认证中心

12 于国玉 2017-02-27 2014-1-PX80786

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004

中国质量认证中心

 - 5 -

CNCA-01C-010
CNCA-01C-016

13 许宏雷 2017-02-27 2014-1-PX80787

CNCA-01C-016
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

14 孔凡恒 2017-02-27 2014-1-PX80788
CNCA-01C-002
CNCA-01C-010
CNCA-12C-049

中国质量认证中心

15 张继斌 2017-02-27 2014-1-PX80789

CNCA-01C-013
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-022
CNCA-02C-023
CNCA-02C-024

中国质量认证中心

16 张华双 2017-02-27 2014-1-PX80790
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012

中国质量认证中心

17 李同星 2017-02-27 2014-1-PX80791
CNCA-01C-002
CNCA-01C-010

中国质量认证中心

18 赵改萍 2017-02-28 2014-1-PX80792

CNCA-13C-072
CNCA-12C-050
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-073

中国质量认证中心

19 邓云峰 2017-02-28 2014-1-PX80793
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012

中国质量认证中心

20 陈晓红 2016-11-15 2014-1-PX80794
CNCA-01C-002
CNCA-01C-010
CNCA-01C-016

中国质量认证中心

21 张传元 2016-11-15 2014-1-PX80795
CNCA-01C-002
CNCA-01C-016

中国质量认证中心

22 宣萍 2016-11-15 2014-1-PX80796
CNCA-01C-002
CNCA-01C-016

中国质量认证中心

23 胡伟欣 2016-12-17 2014-1-PX80797
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

24 陆洪凯 2016-11-15 2014-1-PX80798 CNCA-04C-028 中国质量认证中心

 - 6 -

25 王文高 2016-10-18 2014-1-PX80799 CNCA-04C-028 中国质量认证中心

26 宋巍 2016-10-18 2014-1-PX80800
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012

中国质量认证中心

27 丁秋 2017-02-27
2014-1-PX8080

1
CNCA-01C-017 中国质量认证中心

28 刘进伟 2017-02-28 2014-1-PX80802

CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-007
CNCA-01C-008
CNCA-01C-009
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012
CNCA-01C-013
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031
CNCA-01C-002

中国质量认证中心

六、强制性产品认证高级检查员注册名单（再注册）
序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 史为民 2017-05-17 2014-2-PX80336

CNCA-02C-023
CNCA-02C-026
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

中汽认证中心

2 郭春林 2017-02-28 2014-2-PX80337 CNCA-04C-028
中国建材检验认证集团股份有限

公司
3 施慧娟 2017-02-27 2014-2-PX80338 CNCA-12C-049 北京中化联合认证有限公司

 - 7 -

七、有机产品认证检查员扩大注册专业范围名单
序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构
1 陈晔 2014-04-30 2010-1-PY60004 A1 植物生产 浙江公信认证有限公司
2 刘秀云 2014-04-30 2012-1-PY20014 B4 畜禽养殖 北京中安质环认证中心
3 刘大鹏 2014-04-30 2012-2-PY00031 B4 畜禽养殖 北京爱科赛尔认证中心有限公司
4 彭凤杰 2014-04-30 2012-2-PY20012 C6 水产养殖 方圆标志认证集团有限公司
5 袁玉保 2014-04-30 2013-1-PY20005 B4 畜禽养殖 北京爱科赛尔认证中心有限公司
6 陈春江 2014-04-30 2013-1-PY20020 B4 畜禽养殖 北京爱科赛尔认证中心有限公司
7 许敏娟 2014-04-30 2013-1-PY20038 C6 水产养殖 北京爱科赛尔认证中心有限公司

8 唐韧 2014-04-30 2013-1-PY20040
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖

北京中绿华夏有机食品认证中心

9 王芳 2014-04-30 2013-2-PY20001 B4 畜禽养殖 北京五岳华夏管理技术中心
10 赵宇枢 2014-04-30 2013-2-PY20011 D7 加工 北京中安质环认证中心
11 蔡虹 2014-04-30 2013-2-PY20028 D7 加工 北京五岳华夏管理技术中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 5 月 6 日印发